
DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20.12.2022 niezi níže uvedenými smluvními

stranami na zakáZku ,,Oprava Šikmé střechy"

Objednatel

Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
se sídlem: náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČO: 00056324
DIČ: CZ00056324
plátce DPH: ANO
bankovnÍspojenÍ(čÍs|o účtu): Komerční banka, a.s.,
kontaktní osoba: Ing. Zuzana Havlíčková
e-mail: havlickova@skolaac.cz
telefon:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel

VESTAV group s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:

jan Večeře, jednatel
VIta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
27675912
CZ27675912
ano

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 51087
bankovní spojení (číslo účtu): ČSOB a.s.,
e-mail: honza @vestav.eu
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

Preambule

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20.12.2022 uzavřely smlouvou o dílo, jejímž
předmětem je dodávka a montáž díla na zakázce ,,Oprava šikmé střechy" v rozsahu dle
závazných pokynů objednatele a dle zpracovaného položkového rozpočtu (dále jen
,,Smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku je také dohoda smluvních stran o neprovedeni některých prací
požadovaných smlouvou o dílo (méněprací) a provedeni dodatečných prací {vÍceprací)
vyplývajIcích ze změnové listu Č.001/2023, který si smluvní strany před podpisem tohoto
dodatku odsouhlasily.



ČIJ. dodatku Č.1

1. Dle dohody smluvních stran se mění článek VIII. Cena díla:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH
Méněpráce dle Změnového listu Č.001/2023
Vícepráce dle Změnového listu Č.001/2023
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena díla dle dodatku č. 1včetně DPH

998.746,72 KČ
-73.798,00 KČ
108.546,75 Kč

1.033.495,47 KČ

217.034,05 KČ

1.250.529,52 Kč

ČI. Il. dodatku Č.1 -Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 1 obdrží Objednatel a 1
Zhotovitel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

4. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti s nim,
se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění
pozdějších právních předpisů.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s právem České republiky,
zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečnosti v tomto dodatku uvedených není jeho
obchodním tajemstvim.

V Boskovicích dne: Ve Vyškově dne:

Objednatel: Zhotovitel:

RNDr. Karel ošlejšek
ředitel školy

jan Večeře
jednatel společnosti



Oprava šikmé střechy dílen Střední školy André Citroéna
Id P'

ZMENOVY LIST
číslo: 001/2023

. Střední škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizaceObjednatel: V .
namésti 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice

VESTAV group s.r.o.
Zhotovitel: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov

IČ: 276 75 912

Předmět dodávky: Oprava Šikmé střechy dílen Střední Školy André Citroéna

TDI: Ing. Ivan Kleinbauer

Neprovedené práce: Osazení ventilačních mřížek včetně dodání,
odvětrávací trouby, jádrové vrtání v cihelném zdivu, oplechování zdí

Předmět změny: z lakovaného plechu rš 500
Nové práce: Vrtání otvorů v podhledu, oplechování zdí z lakovaného
plechu rš 1000, dodávka a montáž nového žlabu, demontáž původního
žlabu, rozšířené odvětráni hřebene, trubkový zachytávač proti sněhu
Z důvodu špatného (rezivého) žlabu dojde k jeho demontáži a nahrazení
novým lakovaným žlabem.
Byla provedena změna způsobu odvětrání podstřešního prostoru. Nebude

Důvod změny: se provádčt jádrové vrtání do zdiva, ale odvětrání se provede po celé délce
hřebene z rozšířeného oplechování zdí z lakovaného plechu rš 1000.
Vzhledem k bezpečnosti osob se po celé délce okapu namontuje trubkový
zachytávač proti sněhu.

Cena za projektové práce: O,- bez DPH O,- s DPH

Cena za stavební práce Vícepráce 108 546,75,-KČ bez DPH Méněpráce 73 798,-KČ bez DPH
( viz oceněný výkaz výměr):

Rozdíl ceny: 34 748,75,-KČ bez DPH

Vyjádření GP:
Vyjádření OŠKS:

Vyjádření TDS: %1<-> lLGu-1 S, é>ťj 4 ú
TD Š J LJ1

zhotovitel objednatel



S: 2022-015213-Sm. Oprava šikmé střechy dílen

O: 1339/7 Dřevařská 1339/7, 680 01 Boskovice

R: 2.1 Oprava střešního pláště - plechová krytina

Odpočty a přípočty

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -10 350,00

5 , 953946111r00 , DoplňujÍcÍ konstrukce Osazeni ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky l kus -30,000001 äQCKjí -1 200,00.
! ' t6 959791114R00 -Odvětrávací trouby ukládané na sraz vodorovně PVC vnitřní průměr 80 až 140 mm i' m -15,00000: _ 2'lťj -3 600,00'

7 429727823R ·Mřižka větrací; na stěnu: materiál: kov: průměr = 200,0 mm; průměr příruby = 225 mm; i kus -30,00000: í85,00! -5 550,00
:přÍrul?a, síťka PřQti barv@: šedá f , ; í

Díl: 97 Prorážení otvorů -42 900,00
8i970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtáni, do D 200 mm ; m -13,50000 2 cee.oo -27 000,00'

l i
samotížné odvětráni v každém poli vazníků : 0,3*30+0,15*30

9: 970033200R00 'Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtáni ve H nad 1,5 m , do l m i
' D 20Q mm i l

10 i970034200R00 ,Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtáni vodorovně ve ' m l
;stCne, Qq D 2QQ mm

11 f970037200R00 jádrové vrtáni, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přerMstění stroje jádrového i m l
!vrtáni, do D 200 mm l i
iVrtáni otvorů v podhledu i ks i

Díl: 764 Konstrukce klempířšké
!32 '764817150R00 -OpIechovánI zdí (atik), z lakovaného poz|nkovaného plechu, rš 500 mm, dodavka a montáž l m

OpIechovánI zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1000 mm, dodávka a montáž l m
včetně zhotovení rohů, spojů a dilataci

)D"M nového žlabu včetně háků a kotlíků RAL ! m !
'Demontáž původního žlabu včetně háků i m !

' :Rozšíření odvětrávaného hřebene včetně větrací mřížky i m l

· ĹD"M Al zachytávač na falcovanou krytinu jednotrubkový ĺ m ii i
Cena celkem bez DPH

13,50000
-13,50000j 5ooiooj -6 750.00'

-13,50000' 5OO.O¢ -6 750,00!

i-13,50OOO: 500.00i -6 750,00"
i '

30,00000! 145,00: 4 350,00-

' 87 998,75
-31,150001 520.0(jl -16 198,00

í
31,15000j 1 G'iéj,G¶ 32 396,00

31,15000j 19 313,00
31,15000j 60,00' 1 869,00

i31,15000: 645,001 20 091,75
i31,15000' 980,G9j 30 527,00

34 748,75


